
Vysoké učení technické v Brně – Fakulta chemická 

 

Datum vydání: 1. 2. 2017 

Účinnost: od 1. 2. 2017 

Závaznost: FCH VUT v Brně 

Vydává: děkan FCH VUT v Brně 

Nahrazuje: -  

Doplňuje: Směrnice děkana FCH VUT v Brně č. 5/2016 

Počet stran: 2 

Počet příloh: 0 

Rozdělovník: vedení FCH VUT: proděkani, ředitelé ústavů, předseda AS FCH VUT,  

  tajemník 

 

 

DODATEK Č. 1  

 

 

KE SMĚRNICI DĚKANA FCH VUT V BRNĚ č. 5/2016 

PRAVIDLA PRO PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ A PODMÍNKY PRO PŘIJETÍ  

KE STUDIU V DOKTORSKÝCH STUDIJNÍCH PROGRAMECH  

NA FCH VUT V BRNĚ V AKADEMICKÉM ROCE 2017/2018 

 

I.  

Předmět úpravy 

Tento dodatek je vydáván v návaznosti na aktuální znění Zákona č. 111/1998 Sb. - Zákon o 

vysokých školách za účelem upřesnění a doplnění některých ustanovení Směrnice, která 

se mění takto: 

 

1. V odstavci 2 se ve větě „Vyrozumění o přijetí přihlášky …“ za slovo dopisem doplňuje: 

“nebo elektronicky prostřednictvím IS VUT, pokud s tímto způsobem doručení uchazeč 

předem na přihlášce souhlasil, “. 

2. Znění odstavce č. 6 se nahrazuje novým zněním: 

„Výsledek přijímacího řízení bude zveřejněn uchazeči po jeho přihlášení do elektronické 

přihlášky dne 10. 6. 2017. Rozhodnutí děkana uchazeč obdrží do 30 dnů od termínu 

přijímací zkoušky. Rozhodnutí je zasíláno do vlastních rukou nebo, v případě přijetí ke 

studiu, elektronicky prostřednictvím IS VUT (pokud s tímto způsobem doručení uchazeč 

předem na přihlášce souhlasil). Uchazeč, který nebyl přijat ke studiu, může dle § 50, odst. 

6 zákona podat odvolání. Odvolání se podává děkanovi do 30 dnů ode dne doručení 

rozhodnutí o nepřijetí. Děkan může odvolání vyhovět, v opačném případě postoupí 

odvolání rektorovi VUT v Brně. Uchazeči mohou nahlédnout do všech svých materiálů, 

které mají význam pro rozhodnutí o přijetí ke studiu dne 12. 6. 2017 v době od 10.00 do 

12.00 na oddělení VaV.“ 



3. V odstavci 7 se nahrazuje „čl. 12 odst. 1 Statutu VUT“ za „čl. 30 Statutu VUT“. 

 

 

II.  

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Směrnice zůstávají v původním znění beze změny. 

2. Tento Dodatek nabývá účinnosti v den uvedený v jeho záhlaví. 

 

 

 

 

V Brně dne 12. 12. 2016 prof. Ing. Martin Weiter, Ph.D. 

 děkan FCH VUT 

 

 

Tento Dodatek byl schválen AS FCH VUT v Brně dne 24. 1. 2017. 
 

 

 

 

 

 

 prof. Ing. Martina Klučáková, Ph.D. 

                                                                                                      předsedkyně AS FCH VUT 

 
 

 


